УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА»

П Р И К А З

29.10.2019                                 № 1466

Об утверждении требований к организации и проведению муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

В соответствии  с  пунктом п.п. 1.5.3. п. 1 Порядка проведения школьного и муници-

пального этапов всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом началь-

ника УпрО от 06.09.2019 № 1157 «Об утверждении Порядка проведения школьного и му-

ниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных

учреждениях подведомственных УпрО, в 2019/2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования по каждому общеобразовательному предмету к организа-

ции и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2019/2020 учебном году, разработанные региональными предметно-методическими комис-

сиями (приложение № 1).

2. Руководителям городских методических объединений учителей предметников,

председателям предметного жюри при проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году руководствоваться утвержденными тре-

бованиями.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Л.И. Компанец, заместителя

начальника.

Начальник                                                     В.В. Шукюрова

Косарева Елена Анатольевна

3 49 57